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4H-yhdistyksen toimintakertomus 2024 

Liite 1a 

 
LAITILA-PYHÄRANTA 4H-YHDISTYKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2024 

LAITILA-PYHÄRANTA 4H-YHDISTYS 

4H-yhdistyksen toimintaa ohjaavat järjestön yhteinen päämäärä, toiminta-ajatus, arvot ja 
toimintaperiaatteet. 

Sääntöjen mukaisesti 4H-yhdistyksen tarkoituksena on 4H-nuorisotyön avulla 
1. voimistaa nuorten omatoimisuutta, yritteliäisyyttä ja käytännön taitojen hallintaa; 
2. tukea nuorten terveitä elämäntapoja, kestävän kehityksen kunnioittamista sekä 
kansainvälistymistä; 
3. edistää nuorten elämänhallintaa ja ehkäistä heidän syrjäytymistään; 
4. edistää nuorten ja heidän perheidensä hyvinvointia 

4H-yhdistys on rekisteröity 22.11.1938 yhdistysrekisteriin. Käyntiosoite on Vihtorinkatu 4, 
23800 Laitila. 4H-yhdistyksen Y-tunnus on 0617689-1. 

JÄSENET 

4H-yhdistyksellä oli vuonna 2024 
- yhteensä 155 nuorisojäsentä (149 / 2023), joista valtakunnallisen jäsenmaksun 
maksaneita jäseniä oli 88 kpl 
- yhteensä 33 aikuisjäsentä (30 / 2023), joista valtakunnallisen jäsenmaksun maksaneita 
jäseniä oli 17 kpl 

HALLITUS 

Laitila-Pyhäranta:n 4H-yhdistyksen hallitukseen kuuluivat sääntömääräisen kokouksen 
valitsemina ja hallituksen järjestäydyttyä seuraavat henkilöt: 
Puheenjohtaja: Insinööri Riina Lindroos 
Varapuheenjohtaja: Työnjohtaja Erkka Huhtamaa 
Jäsen: Yrittäjä Juha Raittinen 
Jäsen: Yhdistysaktiivi Riitta Impilä 
Jäsen: Työllisyysohjaaja Anniina Haaga 
Jäsen: Opiskelija Neea Jortikka 
Varajäsen: Talous- ja hallintojohtaja Krista Topi 
Varajäsen: Yrittäjä Elsi Lehto 
Varajäsen: Yrittäjä Virve Järnberg 
Hallituksen sihteerinä toimi 4H-yhdistyksen toiminnanjohtaja Emma Suovanen. 

KOKOUKSET 

4H-yhdistyksen sääntömääräinen kokous pidettiin 4H-yhdistyksen toimistossa Vihtorinkatu 
12, 23800 Laitila 25.4.2024. Osallistujina oli 11 jäsentä.  
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Hallitus kokoontui vuoden aikana 4 kertaa ja päätöspykäliä kertyi toimintavuoden aikana 
yhteensä 58. 

TOIMINTAYMPÄRISTÖ 

Laitila-Pyhäranta 4H-yhdistys on Suomen 4H-liiton jäsenyhdistys. Paikka- ja seutukunnalla 
4H-yhdistys on jäsenenä Leader Ravakassa. 

Laitila-Pyhäranta 4H-yhdistyksen toimialueeseen kuuluu Laitilan ja Pyhärannan kunnat. 
Edelliseen vuoteen verrattuna toimialue säilyi ennallaan. 

TOIMINNAN TAVOITTEET JA OHJAUS 

Laitila-Pyhäranta 4H-yhdistyksen toiminta vuonna 2024 perustui 4H-järjestön 
edustajakokouksen 21.4.2022 hyväksymään kolmivuotiseen strategiaan "Kestävää kasvua 
tekemällä oppien, Strategia 2023–2025", syksyllä 2023 4H-liiton lähitukihenkilön ja 
yhdistyksen hallituksen kanssa käytyyn tuloskeskusteluun ja 4H-yhdistyksen 
sääntömääräisen kokouksen hyväksymään vuoden 2024 toimintasuunnitelmaan ja 
talousarvioon. 

TOIMINTA 

Tavoitteenamme on, että 4H-toiminnassa mukana olevista lapsista kasvaa aktiivisia, 
vastuullisia ja yritteliäitä nuoria. 4H-toiminta tukee kaikissa ikävaiheissa lapsen ja nuoren 
kasvua kestävään elämäntapaan, työhön ja yrittäjyyteen.  

Paikalliset 4H-yhdistykset toteuttavat toimintaa 6–28-vuotiaille lapsille ja nuorille. 4H-
järjestön avaintuotteita ovat ryhmätoiminta, 4H-akatemia, työpaikka ja 4H-yritys. 
Tavoitteena on, että jokainen 4H-yhdistys tarjoaa omalla paikkakunnallaan kaikkiin 
avaintuotteisiin liittyvää 4H-nuorisotyötä. 

Paikallisyhdistyksissä toteutetaan yrittäjyyskasvatusta 4H-järjestön Kolme askelta 
työelämään -mallin mukaisesti. 

1. 4H-kerhoissa lapset oppivat monipuolisesti kestävään elämäntapaan liittyviä arjen 
taitoja sekä yritteliään ihmisen perusvalmiuksia. Leirit, kilpailut ja kouluyhteistyö 
tarjoavat mahdollisuuksia ryhmässä toimimiseen, oppimiseen ja harrastamiseen. 

2. 4H-akatemia on monipuolinen tekemisen ja oppimisen ympäristö 13–28-vuotiaille. 
Se on osaamisen näkyväksi tekemistä, opintopisteitä ja osaamismerkkejä. 4H-
akatemia on hyödyllisiä työelämätaitoja, yrittäjyyttä, kansainvälisyyttä, omia 
projekteja ja tekoja oman elinpiirin, luonnon, ympäristön ja muiden ihmisten hyväksi, 
vapaaehtoisuutta ja vaikuttamista.  

3. 4H:n kautta jo 13-vuotias voi saada ensimmäisen työkokemuksen ja päästä 
kokeilemaan yrittäjyyttä ohjatusti. 4H-yhdistykset valmentavat nuoria työtehtäviin ja 
työllistävät nuoria vastuullisesti. Nuori voi työllistyä 4H-yhdistykseen, yhdistyksen 
kautta tai työllistää itsensä perustamalla oman 4H-yrityksen. 

Avaintuotteiden tulokset kertomusvuonna olivat:  
- 4H-harrastekerhoja ja teemakerhoja yhteensä 8 kpl (7 / 2023), joiden kerhokäyntien 
määrä oli yhteensä 802 (1021 / 2023) 



                                                                                                                            4H Toimintakertomus  
 

4 

- nuorille maksettiin työpalkkoja ja palkkioita yhteensä 14075 € (11109,46 € / 2023) 
- 4H-yrityksiä oli 7 kpl ja niiden yhteenlaskettu myyntitulo oli 15790 € (5 kpl ja 8121,8 € / 
2023) 

Muuta merkittävää vuoden 2024 yhdistyksen toiminnassa oli Uki-Kalanti 4H-yhdistyksen ja 
Laitila-Pyhäranta 4H-yhdistyksen ostopalvelusopimuksen jatkuminen. Uki-Kalanti ostaa 
toiminnanjohtajan palvelut Laitila-Pyhäranta yhdistykseltä. Viherostosopimuksen 
jatkuminen Laitilan kaupungin kanssa vuosille 24-25 ja yrittäjyyskasvatuksen 
toteuttaminen ja jatkuminen sopimuksen mukaan vuosille 24-26.  

Kouluyhteistyön jatkuminen Metsäpäivien muodossa yläkouluikäisille kolmena päivänä 
yhteensä 88 kasiluokkalaisen voimin Yläneen Luontokapinettiin ja yhteistyön 
syventyminen Laitilan nuorisotoimen kanssa. Ajokortti työelämään- koulutukset toteutettiin 
yhteistyössä Meri-Vakka 4H-yhdistyksen kanssa toimialueidemme nuorille. 

Vuonna 2024 yhdistykselle työllistyi yhteensä 38 nuorta kerhonohjaajiksi, 
lammaspaimeniksi, vihertyöntekijöiksi, lannoitesäkkikerääjiksi, leiriohjaajiksi, somettajiksi 
ja Kesäduuniviikolle duunareiksi. Laitila-Pyhäranta 4H-yhdistys ja Laitilan kaupungin 
nuorisotoimi ovat järjestäneet laitilalaisille 13-28 vuotiaille nuorille kesäduuniviikon jo 
usean vuoden ajan. 
Kesäduuniviikon päivät kestävät klo 9:00-15:00 välisen ajan. Päivät koostuvat työelämään 
tutustumisesta, töiden teosta, arjen taitojen harjoittelusta ja ryhmässä toimimisesta. Palkka 
viikon ajalta on 120€/nuori ja päivän aikana osallistujille tarjotaan lounas, jonka 
valmistamiseen nuoret itse osallistuvat. Vuonna 2024 tutustuimme esimerkiksi uimahallin, 
Helistölän, Villa Vuohenmaan, Laitilan kirjaston ja Laitilan Nuorisoverstaan toimintoihin. 
Jokaisella vierailulla teimme meille osoitettuja töitä esittelijän hyödyksi ja saimme kuulla 
mahdollisia opiskelijapolkuja alalle. Päivien aikana nuoret saivat myös oppituntimaista 
opetusta työelämän säännöistä. Myös Ankkuritiimin poliisi ja nuorisotyöntekijä kävivät 
tervehtimässä nuoria. Viikolle palkataan nuoria joilla ei ole aikaisempaa työkokemusta. 
 
Leirejä 4H-yhdistys järjesti 5, hiihtolomalla, kesäkuussa Ruokakoulun merkeissä, 
heinäkuussa Lehtoniemessä yhteistyössä Laitilan Seurakunnan kanssa, syyslomalla ja 
joululomalla Safkasankarit-kiertueen merkeissä. Osallistujia oli vuoden aikana 66. 
 
Erillisiä tapahtumia järjestettiin Laitilan seurakunnan kanssa Lehtoniemessä perhepäivän 
merkeissä toukokuussa ja Laitilan Munamarkkinoilla nuokkarilla korupisteen merkeissä. 
4H-yrittäjä Nenparelli piti Munamarkkinoilla omaa buffettia ja myyntiä oli hyvin. 
Heinäkuussa pidettiin kaikille avoimet heinätalkoot Laitilan Virvoitusjuomatehtaan pihalla ja 
keväällä monivuotinen metallinkeräys yhdessä Helistölän kanssa. Kesällä avattiin 
lannoitesäkkikeräys 8-tien yrityspuistoon, säkkejä kertyi yli 3500 kpl. Viimeisenä 
tapahtumana pidettiin perinteiset havuköynnöstalkoot vapaaehtoisten kesken. Köynnös 
ripustetaan joka vuosi Laitilan torin lavan reunalle. 
 
Kerhoja oli yhteensä 8 sijainteina Ihode Pyhäranta, Soukainen, Kodjala, Itäkulma, 
Untamala ja keskustassa monitoimi-, keppari-, kirjasto-, lemmikki- ja säbäkerho. 
Säbäkerho tuotettiin yhteistyössä Laitilan nuorisotoimen ja Laitilan Jyskeen 
salibandyjaoston kanssa. 
 
Keväällä 4H-yhdistyksessä toimi media-alan opiskelija Erika Huhtamaa harjoittelijana ja 
myöhemmin kesällä toiminnanjohtajan sijaisena. 
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Alkusyksyllä muutimme uusiin toimitiloihin lähemmäs Laitilan keskustaa. 

HENKILÖSTÖ JA HENKILÖSTÖKULUT 

Laitila-Pyhäranta 4H-yhdistyksen vakituisen ja kokopäiväisen henkilöstön lukumäärä oli 
vuoden 2024 lopussa 1 toimihenkilö Emma Suovanen, toiminnanjohtaja aloituspäivä 
6.2.2023.  

4H-yhdistyksen työllistämien nuorten lukumäärä oli 38. 

4H-yhdistyksen henkilöstökulut olivat vuonna 2024 yhteensä 38 394,73 € (35 911,39 € 
/2023). 

TALOUS 

Laitila-Pyhäranta 4H-yhdistyksen tilikauden 2024 tulos oli ylijäämäinen 5118,03 €. Taseen 
loppusumma oli 42325,35 € (36630,04€ /2023). 

Suomen 4H-liiton välittämän valtionavustuksen vuonna 2024 määrä oli 7213,08 € (8049 
€/2023). Kuntarahoitus oli yhteensä 32000 € (19400 € / 2023) ja se koostui Laitilan ja 
Pyhärannan kunnan myöntämästä avustuksesta ja ostopalvelusopimuksista. 

4H-yhdistyksen muu rahoitus koostui jäsenmaksutuloista, palvelutoiminnan tuotoista, 
hankerahoituksesta, Laukolan säätiön ja Hiekan säätiön avustuksesta, MTK- 
avustuksetsa, metalliromun keräyksestä ja muusta omatoimisesta varainhankinnasta. 

 
TOIMINNAN- / TILINTARKASTAJA 

Laitila-Pyhäranta 4H-yhdistyksen toiminnantarkastajana toimi Pekka Kuusisto. 

TULEVA KEHITYS 

Laitila-Pyhäranta 4H-yhdistyksen hallitus arvioi, että vaikka toiminta ja rahoitus on nyt 
vakaata, tulee tulevaisuuteen suhtautua realistisesti. Toiminnan kehitystä ja yhdistysten 
välistä yhteistyötä on syytä tutkia. 

 
  

 - 
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4H-järjestön arvot

Harkinta - Head  kuvaa sitä, miten 

tärkeää ihmisen on jatkuvasti kehittää 

omaa ajatteluaan sekä pyrkiä kaikessa 

toiminnassaan rehellisyyteen ja 

oikeudenmukaisuuteen.

Harjaannus - Hands  tarkoittaa käytännön 

ja käden taitoja, joita harjoitellaan kaikessa 

4H-toiminnassa. Tähän liittyvät tärkeänä 

osana asenteet, kuten esimerkiksi 

yritteliäisyys ja ahkeruus.

Hyvyys - Heart  kertoo toisen ihmisen sekä 

luonnon kunnioittamisesta ja huolenpidosta. 

Siihen liittyvät myös suvaitsevaisuus, 

yhteistyötaidot ja hyvä käytös.

Hyvinvointi - Health  on kokonaisvaltainen 

asia, johon liittyvät ihmisen fyysinen ja 

henkinen tasapaino sekä riittävä aineellinen 

hyvinvointi. 4H-toimija pystyy luomaan arjen 

hyvinvointia itselleen ja muille.


